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на Ппщтина Щтип 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпст на Пдлуката на Управнипт пдбпр на 
ЈП„Исар“ Щтип за пснпваое на друщтвп сп пгранишена 
пдгпвпрнпст 
Пдлука за даваое спгласнпст на Пдлуката на 
Управнипт пдбпр на ЈП„Исар“ Щтип за пснпваое на 
друщтвп сп пгранишена пдгпвпрнпст 
Пдлука за исправка на технишка грещка вп Пдлуката за 
изменуваое и дппплнуваое на Прпграмата за рабпта 
на ЈП „Исар“ Щтип за 2022 гпдина 
Пдлука за изменуваое и дппплнуваое  на Прпграмата  
за рабпта на ЈП „Исар" Щтип за 2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Oдлука за пдпбруваое 
финансиски средства за ушествп сп кпфинансираое на 
Ппщтина Щтип вп прпектoт „Изградба на сппртски 
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Oдлука за пдпбруваое финансиски средства за ушествп 
сп кпфинансираое на Ппщтина Щтип вп прпектoт 
„Изградба на сппртски кпмплекс (авантуристишки парк) 
Ппщтина Щтип“ 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средства за ушествп сп  кпфинансираое на 
Ппщтина Щтип вп прпектпт „Ппдпбруваое на 
туристишката сигнализација и инфраструктура вп ИПР-
електрификација, пградуваое и ппставуваое на 
туристишка сигнализација на археплпщки лпкалитет 
Баргала и ппплпшуваое  на улица вп автентишен стил вп 
населба Нпвп Селп“ 
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„Ппдпбруваое на туристишката сигнализација и 
инфраструктура вп ИПР-електрификација, пградуваое 
и ппставуваое на туристишка сигнализација на 
археплпщки лпкалитет Баргала и ппплпшуваое  на 
улица вп автентишен стил вп населба Нпвп Селп“ 
Рещение за пбјавуваое на Oдлука за даваое ппддрщка 
на иницијатива за дпделуваое на државна награда „11 
Пктпмври“ за 2022 гпдина на прпф. д-р Метпди 
Шепреганпв 
Oдлука за даваое ппддрщка на иницијатива за 
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2022 гпдина на прпф. д-р Метпди Шепреганпв 
Рещение за пбјавуваое на Oдлука за измена и 
дппплнуваое на Пдлуката за кпмунален ред на 
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Ппщтина Щтип 
Oдлука за измена и дппплнуваое на Пдлуката за 
кпмунален ред на Ппщтина Щтип 
Рещение за пбјавуваое на Oдлука за измена и 
дппплнуваое на Пдлуката за утврдуваое на висината 
на надпместпците щтп се плаќаат за кпристеое на 
ппщтинските јавни патищта 
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Пдлука за утврдуваое на висината на надпместпците 
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кпмунална инфраструктура и кпмунална ппрема 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за впсппставуваое 
на медуппщтинска спрабптка ппмеду Ппщтина Щтип, 
Ппщтина Берпвп, Ппщтина Виница, Ппщтина Делшевп, 
Ппщтина Зрнпвци, Ппщтина Карбинци, Ппщтина 
Кпшани,  Ппщтина Македпнска Каменица, Ппщтина 
Пехшевп, Ппщтина Прпбищтип и Ппщтина Шещинпвп-
Пблещевп 
Пдлука за впсппставуваое на медуппщтинска 
спрабптка ппмеду Ппщтина Щтип, Ппщтина Берпвп, 
Ппщтина Виница, Ппщтина Делшевп, Ппщтина Зрнпвци, 
Ппщтина Карбинци, Ппщтина Кпшани,  Ппщтина 
Македпнска Каменица, Ппщтина Пехшевп, Ппщтина 
Прпбищтип и Ппщтина Шещинпвп-Пблещевп 
Рещение за пбјавуваое на Прпграма за изменуваое и 
дппплнуваое на прпграмата за рабпта на ЈП„Исар“ 
Щтип за 2022 гпдина 
Прпграма за изменуваое и дппплнуваое на 
прпграмата за рабпта на ЈП„Исар“ Щтип за 2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за утврдуваое на 
прешистен текст на Прпграмата за рабпта на ЈП„Исар“ 
Щтип за 2022 гпдина 
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Ппщтина Щтип за  перипдпт пд 01.01.2022 дп 
31.03.2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Извещтај за реализација на средствата пп прпграмата 
за изградба и пдржуваое на лпкални патищта и улици 
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Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за реализација на 
средствата пп прпграмата за изградба и пдржуваое на 
лпкални патищта и улици вп ппщтина Щтип за 2021 
гпдина и прпграмата за изградба и пдржуваое на 
лпкални патищта вп ппщтина Щтип за 2021/22 гпдина 
вп зимски услпви 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Извещтај за изврщуваое на пдлуките на спветпт на 
Ппщтина Щтип за перипдпт пктпмври-декември 2021 
гпдина 
Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за изврщуваое на 
пдлуките на спветпт на Ппщтина Щтип за перипдпт 
пктпмври-декември 2021 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за утврдуваое на 
изнпспт на надпместпк на трпщпците за престпј на 
деца вп ЈУДOДГ „Вера Циривири Трена“ Щтип за месец 
април 2022 гпдина 
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325. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ПРЕСТАНПК НА  
МАНДАТ НА ШЛЕН НА СПВЕТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Рещение за престанпк на мандат на шлен на Спвет на Ппщтина 
Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3255/2 
 20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

326. 
Врз пснпва на шлен 46 став 1 алинеја 1 пд Закпнпт за лпкалната 

сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 21 став 1 тпшка 35 пд 
Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), шлен 32 и 33 пд Делпвникпт за 
рабпта на Спветпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 
07/05), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 19 мај 2022 гпдина, 
дпнесе 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНПК НА МАНДАТ НА 

ШЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 
 

Шлен 1 
На Никола Рилак избран за шлен на Спветпт на Ппщтина Щтип пд СДСМ  

сп  кпалиципните партнери му престанува мандатпт на шлен на Спветпт на 
Ппщтина Щтип, ппради ппднесена пставка, спгласнп шлен 46 став 1 алинеа 1 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа. 
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Шлен 2 
Пва Рещение влегува вп сила сп дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен 

гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3255/1 
19 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 

 
 327. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ИЗБПР НА 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ И ШЛЕНПВИ НА ВЕРИФИКАЦИПНАТА  
КПМИСИЈА НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Рещение за избпр на претседател и шленпви на 
Верификаципната кпмисија на Спветпт на Ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3256/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
328. 
Врз пснпва на шлен 7 став 2 и 3 пд Делпвникпт за рабпта на Спветпт на 

Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 07/05), Спветпт на 
Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 19 мај 2022 гпдина, дпнесе 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ИЗБПР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ШЛЕНПВИ  
НА ВЕРИФИКАЦИПНАТА КПМИСИЈА НА  

СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 
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  За претседател и шленпви на Верификаципната кпмисија на Спветпт на 
Ппщтина Щтип, се избираат: 

 
1. за претседател 

 
- Дејаншп Здравкпв 

 
2. за шленпви     

    
- Драгица Петрпва 
- Трајше Стпјшевски 

 
  Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3256/1 
19 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

329. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА 
 МАНДАТ  НА ШЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Извещтај за верификација на мандат на шлен на Спветпт на 
Ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3257/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 
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330. 
Кпмисијата за верификација на мандатите на шленпвите на Спветпт на 

Ппщтина Щтип, врз пснпва на издаденoтп Уверение за избран спветник на 
Ппщтинската избпрна кпмисија Щтип брпј 11-138/23 пд 20.04.2022 гпдина, гп 
ппднесува следнипт 
 

И З В Е Щ Т А Ј 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА 

ШЛЕНПВИТЕ НА СПВЕТПТ НА  
ППЩТИНА ЩТИП 

 
 Спгласнп пдредбите на шлен 34 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), Спветпт на Ппщтина Щтип гп спшинуваат 
23 шленпви. 
 
 Пд известуваоетп на Ппщтинската избпрна кпмисија Щтип е утврденп 
дека нпв шлен на Спветпт на Ппщтина Щтип спгласнп утврдената кандидатска 
листа за спветници на Лпкалните избпри 2021 гпдина пд Пплитишка партија 
„Левица“ е Ангеле Михајлпвски. 
 
 Верификаципната кпмисијата утврди дека издаденптп уверение за шлен 
вп Спветпт на Ппщтина Щтип е вп спгласнпст сп шлен 37 став 4 тпшка 4 пд 
Избпрнипт закпник („Службен весник на РМ“ брпј 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 
163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 
97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 57/17, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 
27/19, 98/19, 146/19,  42/20, 72/20, 160/20, 74/21 и 215/21), па затпа му предлага 
на Спветпт да гп верифицира мандатпт на шленпт на Спветпт: 
 

-  Ангеле Михајлпвски 
 
 Вп прилпг на пвпј Извещтај се дпставува уверениетп  на избранипт шлен на 
Спветпт. 
 

Брпј 08-3257/1 
19 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Претседател 
Дејаншп Здравкпв 

  Шленпви: 
Драгица Петрпва 

      Трајше Стпјшевски 
 
 
 
 



Стр. 530 Број 7  20 мај 2022 

 

 
331. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ  ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА 
 МАНДАТ НА ШЛЕН НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 

 Се пбјавува Рещение за верификација на мандат на шлен на Спвет на 
Ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3258/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 332. 

Врз пснпва на шлен 34 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 18 и 20 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
5/21), шлен 7 став 1 и шлен 9 став 1 пд Делпвникпт за рабпта на Спветпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 07/05), Спветпт на 
Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 19 мај 2022 гпдина, дпнесе. 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ШЛЕН 
 НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
1.  Се верифицира мандатпт на шленпт на Спветпт на Ппщтина Щтип: 

- Ангеле Михајлпвски 
 

2. Свешената изјава на шленпт на Спветпт е спставен дел на пва Рещение. 
 

3. Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави 
вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 08-3258/1 

19 мај 2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 333. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА  
ПДЛУКАТА НА УПРАВНИПТ ПДБПР НА ЈП„ИСАР“ ЩТИП ЗА  
ПСНПВАОЕ НА ДРУЩТВП СП ПГРАНИШЕНА ПДГПВПРНПСТ 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпст на Пдлуката на Управнипт пдбпр 
на ЈП„Исар“ Щтип за пснпваое на друщтвп сп пгранишена пдгпвпрнпст. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3259/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 334. 

Врз пснпва на шлен 11 став 1 тпшка 2 пд Закпнпт за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 275/19 и 89/22) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 19 мај 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А 
ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСТ НА ПДЛУКАТА НА 

 УПРАВНИПТ ПДБПР НА ЈП„ИСАР“-ЩТИП ЗА ПСНПВАОЕ НА 
 ДРУЩТВП СП ПГРАНИШЕНА ПДГПВПРНПСТ  
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Шлен  1 

 Се дава спгласнпст на Пдлуката на Управнипт пдбпр на ЈП “Исар“-Щтип за 
пснпваое на Друщтвп сп пгранишена пдгпвпрнпст.  
 

Шлен  2 
 Спставен дел на пваа Пдлука е Пдлуката за пснпваое на Друщтвп сп 
пгранишена пдгпвпрнпст дпнесена пд Управнипт пдбпр на ЈП “Исар“-Щтип сп 
архивски брпј 02-634 пд 11 мај 2022 гпдина. 
 

Шлен  3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3259/1 
19 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 335. 

Врз пснпва на шлен 19 пд Закпнпт за јавни претпријатија и шлен 19 пд 
Статутпт на ЈП"Исар"-Щтип, Управнипт пдбпр на ЈП "Исар" Щтип на свпјата 
тринаесетта седница пдржана on-line, преку платфпрмата ZOOM на ден  
09.05.2022 гпдина  вп (14: 00 шаспт) ја дпнесе следната  
 

П  Д  Л  У  К  А 
за исправка на технишка грещка вп Пдлуката за 

 изменуваое и дппплнуваое на  
Прпграмата за рабпта на ЈП Исар Щтип за 2022 гпд.  

 
Шлен 1 

Се врщи исправка на технишка грещка на Пдлуката за изменуваое и 
дппплнуваое на Прпграмата за рабпта на ЈП „Исар“-Щтип за 2022 гпд.бр.02-80/2 
пд 14.01.2022 гпдина на следнипт нашин: 

Вп шлен 3, наместп 173.245.812,пп треба да стпи 154.661.456,пп. 
 

Шлен 2 
Вп пстанатипт дел Пдлуката за изменуваое и дппплнуваое на Прпграмата 

за рабпта на ЈП„Исар“-Щтип за 2022 гпд. бр.02-80/2 пд 14.01.2022 гпдина 
пстанува непрпменета. 

 
Шлен 3 

Пваа пдлука има правнп дејствп сп денпт на нејзинптп дпнесуваое.  
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Пбразложение 

 
При изгптвуваоетп на Бараоетп за дппплнуваое на Прпграмата за рабпта 

на ЈП „Исар“-Щтип за 2022 гпдина бр.02-620 пд 09.05.2022 гпдина пд страна на 
в.д.директпрпт е кпнстатиранп дека вп дпнесената Пдлука за изменуваое и 
дппплнуваое на Прпграмата за рабпта на ЈП„Исар“-Щтип за 2022 гпд.бр.02-80/2 
пд 14.01.2022 гпд. вп шлен 3 е направена технишка грещка вп делпт кај Вкупнп 
стпи изнпс пд 173.245.812,пп наместп154.661.456,пп . 

Кпга сите ппединешни изнпси вп табеларнипт преглед на планирани 
прихпди и расхпди пд Прпграмата за рабпта: Прихпди пд впда претпријатија -
27.000.000.пп; Прихпди пд канализација претпријатија – 12.000.000,пп; Прихпди 
пд впда дпмакинства-63.000.000,пп; Прихпди пд канализација дпмакинства – 
22.000.000,пп; други прихпди – 7.000.000,пп; Прихпди пд бучет на Ппщтина 
Щтип – 23.661.456,пп, би се спбрале ќе се дпбие Вкупнп изнпс пд 154.661.456,пп. 

 
Ппради наведенптп сп пваа пдлука се врщи исправка  на наведената 

грещка. 
 
          ЈП"Исар" Щтип 
          Управен пдбпр 

Претседател 
          Кирил Зајкпв, с.р. 
 
 

336.  
Врз пснпва на шлен 19 пд Закпнпт за јавни претпријатија и шлен 19 пд 

Статутпт на ЈП „Исар "Щтип, а вп врска сп Бараое за изменуваое и дппплнуваое 
на Прпграмата за рабпта на ЈП „Исар" Щтип за 2022 гпд. бр.02-620 пд 09.05.2022 
гпдина Управнипт пдбпр на ЈП „Исар" Щтип на свпјата тринаесетта седница 
пдржана on- line, преку платфпрмата ZOOM на ден 09.05.2022 гпдина вп (14: 00 
шаспт) ја дпнесе следната 
 

П  Д  Л  У   К  А 
за изменуваое и дппплнуваое  на Прпграмата  

за рабпта на ЈП „Исар" Щтип за 2022 гпдина  
 

Шлен 1 
Сп пваа Пдлука се врщи изменуваое и дппплнуваое на Прпграмата за 

рабпта на ЈП „Исар"-Щтип за 2022 гпдина заведена ппд арх.бр.01-1354 пд 
15.12.2021 гпдина. 
 

Шлен 2 
Вп Прпграмата за изградба, рекпнструкција и пдржуваое на впдпвпд и 

канализација за 2022 гпдина вп табеларнипт преглед на тпшка 1. "Актинпсти 
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успгласени сп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Щтип" пп тпшка 22 се дпдава нпва тпшка: 
 

23 Рекпнструкција на впдпвпдна 
линија на дел пд  ул”Бпркп 
Талев и Јане Сандански ” 

Впдпвпдна  линија ПЕ цевки ПД 
110мм 16 бари , ПЕ ПД 63мм 10 
бари и ПЕ ПД 32мм 10 бари вп 
дплжина пд 325м 

1.141.535,пп 

 
Шлен 3 

Вп Прпграмата за изградба, рекпнструкција и пдржуваое на впдпвпд и 
канализација за 2022гпдина ппд табеларнипт преглед на тпшка 1."Активнпсти 
успгласени сп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Щтип" , збпрпвите "Вкупната вреднпст на предвидените активнпсти  
изнесуваат: 23.661.456,пп "се заменува сп збпрпвите "Вкупната вреднпст на 
предвидените активнпсти  изнесуваат: 24.802.991,пп " 
 

Шлен 4 
Вп Прпграмата за изградба, рекпнструкција и пдржуваое на впдпвпд и 

канализација за 2022 гпдина,  тпшка 2 "Активнпсти финансирани пд сппствени 
средства на ЈП „Исар“ Щтип "вп табеларнипт "Преглед на планирани прихпди и 
расхпди "вп табела "Прихпди", Прихпди пд бучет на Ппщтина Щтип изнпспт: 
23.661.456,пп се заменува сп 24.802.991,пп и Вкупнп изнпспт: 154.661.456 ,пп се 
заменува сп 155.802.991 ,пп. 

 
Шлен 5 

Вп пстанатипт дел Прпграмата за рабпта на ЈП „Исар"-Щтип за 2022 гпдина 
заведена ппд арх.бр.01-1354 пд 15.12.2021 гпдина пстанува непрпменета. 

 
Шлен 6 

Пдлуката стапува вп сила пп усвпјуваоетп пд страна на Спветпт на 
Ппщтина Щтип, а сп денпт на пбјавуваоетп на истата вп „Службен гласник на 
Ппщтина Щтип“. 

 
 

        ЈП"Исар" Щтип 
Управен пдбпр 

        Претседател 
                Кирил Зајкпв, с.р. 

 
 
 337. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 



20 мај 2022  Број 7 Стр. 535 

 

Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА OДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА 
УШЕСТВП СП КПФИНАНСИРАОЕ НА ППЩТИНА ЩТИП ВП ПРПЕКТOТ „ИЗГРАДБА 

НА СППРТСКИ КПМПЛЕКС (АВАНТУРИСТИШКИ ПАРК) ППЩТИНА ЩТИП“ 
 
I 

 Се пбјавува Oдлука за пдпбруваое финансиски средства за ушествп сп 
кпфинансираое на Ппщтина Щтип вп прпектoт „Изградба на сппртски кпмплекс 
(авантуристишки парк) Ппщтина Щтип“. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3260/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 338. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
19 мај 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА 
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УШЕСТВП  

СП КПФИНАНСИРАОЕ НА ППЩТИНА ЩТИП ВП ПРПЕКТOT 
„ИЗГРАДБА НА СППРТСКИ КПМПЛЕКС  

(АВАНТУРИСТИШКИ ПАРК) ППЩТИНА ЩТИП“ 
 

Шлен 1 
  Ппщтина Щтип ќе ушествува сп кпфинансираое вп реализацијата на 
прпектпт „Изградба на сппртски кпмплекс (авантуристишки парк) Ппщтина 
Щтип“, сп 15,1% oд вкупнипт бучет на прпектпт, пднпснп 3.550.274,00 денари. 
 

Шлен 2 
 Прпектпт „Изградба на сппртски кпмплекс (авантуристишки парк) Ппщтина 
Щтип“ ќе гп аплицира Центарпт за развпј на Истпшен плански регипн дп 
Министерствптп за лпклана сампуправа и Щвајцарската агенција за развпј и 
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спрабптка пп Прпграмата Пдржлив и инклузивен рамнпправен регипнален 
развпј, фаза 2.  
 Вкупнипт бучет на прпектпт изнесува 23.514.274,00 денари сп вклушен 
ДДВ, пд кпи 19.964.000,00 денари се средства пд Министерствптп за лпклана 
сампуправа и Щвајцарската агенција за развпј и спрабптка пп Прпграмата 
Пдржлив и инклузивен рамнпправен регипнален развпј, фаза 2. Препстанатипт 
дел пд 15,1% oд вкупнипт бучет на прпектпт, пднпснп 3.550.274,00 денари е 
кпфинансираое пд бучетпт на Ппщтина Щтип. 
  

Шлен 3 
 Средствата за кпфинансирашкп ушествп пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се 
исплатат пд Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 
 Ппщтина Щтип средствата ќе ги трансферира на сметката на нпсителпт на 
прпектпт, Центар за развпј на Истпшен плански регипн. 

 
Шлен 4 

 Пваа Oдлука стапува вп сила нареднипт ден пд денпт, на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3260/1 
19 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 339. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
  

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
 ЗА УШЕСТВП СП КПФИНАНСИРАОЕ НА ППЩТИНА ЩТИП ВП ПРПЕКТПТ 

„ППДПБРУВАОЕ НА ТУРИСТИШКАТА СИГНАЛИЗАЦИЈА И ИНФРАСТРУКТУРА  
ВП ИПР-ЕЛЕКТРИФИКАЦИЈА, ПГРАДУВАОЕ И ППСТАВУВАОЕ НА ТУРИСТИШКА 
СИГНАЛИЗАЦИЈА НА АРХЕПЛПЩКИ ЛПКАЛИТЕТ БАРГАЛА И ПППЛПШУВАОЕ  

 НА УЛИЦА ВП АВТЕНТИШЕН СТИЛ ВП НАСЕЛБА НПВП СЕЛП“ 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средства за ушествп сп  
кпфинансираое на Ппщтина Щтип вп прпектпт „Ппдпбруваое на туристишката 
сигнализација и инфраструктура вп ИПР-електрификација, пградуваое и 
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ппставуваое на туристишка сигнализација на археплпщки лпкалитет Баргала и 
ппплпшуваое  на улица вп автентишен стил вп населба Нпвп Селп“. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3261/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 340. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
19 мај  2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА 
ЗА ПДПБРУВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА УШЕСТВП СП  

КПФИНАНСИРАОЕ НА ППЩТИНА ЩТИП ВП ПРПЕКТПТ 
„ППДПБРУВАОЕ НА ТУРИСТИШКАТА СИГНАЛИЗАЦИЈА И ИНФРАСТРУКТУРА  

ВП ИПР-ЕЛЕКТРИФИКАЦИЈА, ПГРАДУВАОЕ И ППСТАВУВАОЕ НА ТУРИСТИШКА 
СИГНАЛИЗАЦИЈА НА АРХЕПЛПЩКИ ЛПКАЛИТЕТ БАРГАЛА И ПППЛПШУВАОЕ 

 НА УЛИЦА ВП АВТЕНТИШЕН СТИЛ ВП НАСЕЛБА НПВП СЕЛП” 
 

Шлен 1 
  Ппщтина Щтип ќе ушествува сп кпфинансираое вп реализацијата на 
прпектпт „Ппдпбруваое на туристишката сигнализација и инфраструктура вп ИПР 
- електрификација, пградуваое и ппставуваое на туристишка сигнализација на 
археплпщки лпкалитет Баргала и ппплпшуваое на улица вп автентишен стил вп 
населба Нпвп Селп”, сп 10% пд вкупнипт бучет на прпектпт, пднпснп 791.473,00 
денари. 
 

Шлен 2 
 Прпектпт  „Ппдпбруваое на туристишката сигнализација и инфраструктура 
вп ИПР - електрификација, пградуваое и ппставуваое на туристишка 
сигнализација на археплпщки лпкалитет Баргала и ппплпшуваое на улица вп 
автентишен стил вп населба Нпвп Селп”, ќе гп аплицира Центарпт за развпј на 
Истпшен плански регипн дп Министерствптп за лпклана сампуправа и Бирптп за 
регипнален развпј преку Прпграмата за рамнпмерен регипнален развпј за 2022 
гпдина. 
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 Вкупнипт бучет на прпектпт изнесува 7.914.732,00 денари сп вклушен ДДВ, 
пд кпи 7.123.259,00 денари се средства пбезбедени пд Прпграмата за 
рамнпмерен регипнален развпј за 2022 гпдина. Делпт пд 10% пд вкупнипт бучет 
на прпектпт, пднпснп 791.473,00 денари е кпфинасираое пд бучетпт на Ппщтина 
Щтип. 
 

Шлен 3 
 Средствата за кпфинансирашкп ушествп пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се 
исплатат пд Бучетпт на Ппщтина Щтип за 2022 гпдина. 
 Ппщтина Щтип средствата ќе ги трансферира на сметката на нпсителпт на 
прпектпт, Центар за развпј на Истпшен плански регипн. 
 

Шлен 4 
 Пваа Пдлука стапува вп сила нареднипт ден пд денпт, на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08- 3261/1 
19 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 341. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА OДЛУКА ЗА ДАВАОЕ ППДДРЩКА НА ИНИЦИЈАТИВА  
ЗА ДПДЕЛУВАОЕ НА ДРЖАВНА НАГРАДА „11 ПКТПМВРИ“ ЗА  

2022 ГПДИНА НА ПРПФ. Д-Р МЕТПДИ ШЕПРЕГАНПВ 
 
I 

 Се пбјавува Oдлука за даваое ппддрщка на иницијатива за дпделуваое 
на државна награда „11 Пктпмври“ за 2022 гпдина на прпф. д-р Метпди 
Шепреганпв. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 09-3262/2 

20 мај 2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

342. 
Врз пснпва на  46 и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип 

(„Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 19 мај 
2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛУКА 
ЗА ДАВАОЕ ППДДРЩКА НА ИНИЦИЈАТИВА ЗА  

ДПДЕЛУВАОЕ НА ДРЖАВНАТА НАГРАДА 11-ТИ ПКТПМВРИ 
 ЗА 2022 ГПДИНА НА ПРПФ. Д-Р. МЕТПДИ ШЕПРЕГАНПВ 

 
Шлен 1 

Се  дава ппдрщка на иницијативата за дпделуваое на државната награда 
„11-ти Пктпмври“ за 2022 гпдина за живптнп делп пд пбласта на науката на 
Прпф.д-р Метпди Шепреганпв неврппсихијатар-епилептплпг. 
 

Шлен 2 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт  ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3262/1 
19 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 343. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА OДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ 
 НА ПДЛУКАТА ЗА КПМУНАЛЕН РЕД НА ППЩТИНА ЩТИП 

 
I 
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 Се пбјавува Oдлука за измена и дппплнуваое на Пдлуката за кпмунален 
ред на ппщтина Щтип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3263/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 344. 

Врз пснпва на шлен 12 став 2 пд Закпнпт за кпмуналните дејнпсти 
(„Службен весник на РМ“ брпј 95/12, 165/13, 42/14, 44/15, 145/15, 31/16, 64/18 и 
„Службен весник на РСМ“ брпј 302/20) и шлен 21 став 1 тпшка 10 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 19 мај 2022 гпдина, дпнесе  
 

ПДЛУКА 
ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА  
ПДЛУКАТА ЗА КПМУНАЛЕН РЕД 

 НА ППЩТИНА ЩТИП 
 

Шлен 1 
 Вп Пдлуката за кпмунален ред на Ппщтина Щтип („Службен гласник на 
Ппщтина Щтип“ брпј 16/13 и 15/21), вп делпт 13 „Птстрануваое на 
нерегистрирани и хаварисани впзила, прикплки и камп прикплки и земјпделски 
мащини“ вп шленпт 105 се дпдава нпви ставпви  2,  3,  4 и 5  кпи гласат: 
 „Пвластен субјект за птстрануваое на хаварисани впзила пд јавни 
ппврщини е ЈП „Стипипн 2011“- Щтип или друг субјект ппределен пд страна на 
Ппщтина Щтип,,. 
 Надлежен субјект за преземаое и шуваое на птстранетите хаварисани 
впзила е ЈП„Стипипн 2011“Щтип. 
 Птстранетите хаварисани впзила ќе се шуваат вп магацинскипт прпстпр вп 
м.в.Нпвакпва шещма. 
 При примппредаваоетп на впзилата пвластенипт кпмунален инспектпр и 
ЈП„Стипипн изгптвуваат записник за примппредаваое сп ппдатпци  за брпј, тип, 
марка и регистарски брпј на впзилптп, дпкплку гп има и спстпјба на впзилптп, 
фптпграфии и сл. 
  

Шлен 2 
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 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на ппщтината Щтип“. 
 
 

 
 
 345. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА OДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПДЛУКАТА 
 ЗА УТВРДУВАОЕ НА ВИСИНАТА НА НАДПМЕСТПЦИТЕ ЩТП СЕ ПЛАЌААТ 

 ЗА КПРИСТЕОЕ НА ППЩТИНСКИТЕ ЈАВНИ ПАТИЩТА 
 
I 

 Се пбјавува Oдлука за измена и дппплнуваое на Пдлуката за утврдуваое 
на висината на надпместпците щтп се плаќаат за кпристеое на ппщтинските 
јавни патищта. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3264/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 346. 

Врз пснпва на шлен 62 пд Закпнпт за јавните патищта („Службен весник на 
РМ” брпј 84/08, 52/09,114/9, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 
39/14, 42/14, 166/14,44/15, 116/15, 150/15, 31/16,71/16,163/16 и 174/21 ), шлен 
22 став 1 тпшка 1 пд Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен весник на РМ” 
брпј 05/02) и шлен 21 тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтина Щтип („Службен гласник 
на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09 04/11, 13/14 и 5/21), 
Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 19 мај 2022 гпдина, дпнесе 

 Брпј 08-3263/1 
19 мај 2022 гпдина  

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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ПДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНУВАОЕ НА ПДЛУКАТА ЗА  
УТВРДУВАОЕ НА ВИСИНАТА НА НАДПМЕСТПЦИТЕ  

ЩТП СЕ ПЛАЌААТ ЗА КПРИСТЕОЕ НА  
ППЩТИНСКИТЕ ЈАВНИ ПАТИЩТА 

 
Шлен  1 

   Вп Пдлуката за утврдуваое на висината на надпместпците щтп се 
плаќаат за кпристеое на ппщтинските јавни патищта (Службен гласник на 
Ппщтина Щтип брпј 07/10, 09/15 и 10/15) шленпт 2  се менува и гласи: 
 „За ппставуваое натписи и рекламни табли пд едната страна (ппрема за 
рекламираое) вп защтитнипт ппјас на ппщтинските патищта вп Ппщтина Щтип се 
плаќа надпместпк и тпа: 

- ппврщина дп 1м2  - 4.000,00 денари гпдищнп 
- ппврщина пд 1,1м2 дп 3,75м2 - 10.000,00 денари гпдищнп 
- над 3,76 м2 - 15.000,00 денари гпдищнп 

 
Гпдищните цени се згплемуваат за 20% акп ппремата за рекламираое е 

наменета за издаваое на други кприсници. 
Дпкплку рекламната табла се кпристи пд ист субјект за рекламираое пд 

две страни се плаќа дппплнителен надпместпк вп висина пд 50% пд цената 
утврдена вп шлен 1 став 1  на пваа пдлука. 

Нашинпт и ппстапката за дпбиваое дпзвпла за ппставуваое натписи и 
рекламни табли вп защтитнипт ппјас на ппщтинските патищта ќе се регулира сп 
ппсебна пдлука“. 

 
Шлен  2 

Шленпт 4 се менува и гласи: 
„Висината на надпместпкпт за ппставуваое на инсталации вп труппт на патпт 

и вп патнипт и защтитнипт ппјас на патпт изнесува и тпа: 
 

1. Ппставуваое на инсталации вп труппт на патпт 

 3.000,00 денари на метар дплжина пппрешен прекпп на кплпвпз и трптпар; 

 1.000,00 денари метар дплжина надплжен прекпп на кплпвпз и трптпар. 
 

2. Ппставуваое на инсталации вп патнипт ппјас (дп 1 метар сметанп пд крајнипт 
раб на кплпвпзпт, пднпснп трптпарпт) - 0,5 евра пд метар вп денарска 
прптиввреднпст пп среден курс на НБ на Република Македпнија“. 
 

3. Ппставуваое на инсталации вп защтитнипт ппјас (надвпр пд патните канафки) вп 
зависнпст пд дплжината за кпја се ппставува инсталацијата и тпа: 

 За дплжина дп 1км - 3.000,00 денари 

 За дплжина пд 1км дп 10км - 6.000,00 денари 
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 За дплжина над 10км - 9.000,00 денари. 
   За нашинпт и ппстапката за дпбиваое дпзвпла за ппставуваое на 
инсталации вп труппт на патпт и на патнипт ппјас, Ппщтина Щтип ќе дпнесе 
ппсебен правилник. 

 
    Шлен  3  

Се пвластува кпмисијата за статут и прпписи да изтптви Прешистен текст на 
Пдлуката за утврдуваое на висината на надпместпците щтп се плаќаат за 
кпристеое на ппщтинските јавни патищта. 

 
Шлен  4 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”.     
 

 
Брпј 08-3264/1 

19 мај 2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

347. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
  

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ВИСИНАТА НА  

НАДПМЕСТПЦИТЕ ЗА ППСТАВУВАОЕ, ПППРАВКА И ЗАМЕНА НА ДРУГИ  
ПБЈЕКТИ НА КПМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА И КПМУНАЛНА ППРЕМА 

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за утврдуваое на висината на надпместпците за 
ппставуваое, ппправка и замена на други пбјекти на кпмунална инфраструктура 
и кпмунална ппрема. 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3265/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 
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348. 
Врз пснпва на шлен 85 пд Пдлуката за кпмунален ред (Службен гласник на 

ппщтина Щтип брпј 6/13 и 15/21) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 19 мај 2022 гпдина, дпнесе  
 

ПДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАОЕ НА ВИСИНАТА НА НАДПМЕСТПЦИТЕ  

ЗА ППСТАВУВАОЕ, ПППРАВКА И ЗАМЕНА НА ДРУГИ  ПБЈЕКТИ НА  
КПМУНАЛНА  ИНФРАСТРУКТУРА И КПМУНАЛНА ППРЕМА 

 
Шлен 1 

 За ппставуваое ппправка и замена на други пбјекти на кпмунална 
инфраструктура, уреди и кпмунална ппрема (стплбпви за  електришни кабли, 
пптишки кабли и сл.) се утврдува надпместпк вп висина пд 3.000,00 денари 
еднпкратнп пд пбјект. 
  

Шлен 2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на ппщтината Щтип“. 
 
 

 
 
 349. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
  

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ВПСППСТАВУВАОЕ НА МЕДУППЩТИНСКА 

СПРАБПТКА ППМЕДУ ППЩТИНА ЩТИП, ППЩТИНА БЕРПВП, ППЩТИНА ВИНИЦА, 
ППЩТИНА ДЕЛШЕВП, ППЩТИНА ЗРНПВЦИ, ППЩТИНА КАРБИНЦИ, ППЩТИНА 

КПШАНИ,  ППЩТИНА МАКЕДПНСКА КАМЕНИЦА, ППЩТИНА ПЕХШЕВП, ППЩТИНА 
ПРПБИЩТИП И ППЩТИНА ШЕЩИНПВП-ПБЛЕЩЕВП 

 
I 

 Брпј 08-3265/1 
19 мај 2022 гпдина  

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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 Се пбјавува Пдлука за впсппставуваое на медуппщтинска спрабптка 
ппмеду Ппщтина Щтип, Ппщтина Берпвп, Ппщтина Виница, Ппщтина Делшевп, 
Ппщтина Зрнпвци, Ппщтина Карбинци, Ппщтина Кпшани,  Ппщтина Македпнска 
Каменица, Ппщтина Пехшевп, Ппщтина Прпбищтип и Ппщтина Шещинпвп-
Пблещевп. 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3266/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 350. 

Врз пснпва на шлен 6 став 1 и 3 пд Закпнпт за медуппщтинска спрабптка 
(„Службен весник на РМ“ брпј 79/09), шлен 14 и 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за 
лпкалната сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 став 1  
тпшка 35 пд Статутпт на Ппщтината Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ 
брoj  01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21) Спветпт на Ппщтина 
Щтип, на седницата пдржана на 19 мај 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А   
За утврдуваое предлпг за впсппставуваое медуппщтинска спрабптка ппмеду 

Ппщтина Щтип, Ппщтина Берпвп, Ппщтина Виница, Ппщтина Делшевп,Ппщтина 
Зрнпвци, Ппщтина Карбинци, Ппщтина Кпшани, Ппщтина Македпнска Каменица, 

Ппщтина Пехшевп, Ппщтина Прпбищтип и Ппщтина Шещинпвп - Пблещевп 
 

Шлен 1 
Спветпт на Ппщтина Щтип гп утврдува предлпгпт за впсппставуваое 

медуппщтинска спрабптка ппмеду Ппщтина Щтип, Ппщтина Берпвп, Ппщтина 
Виница, Ппщтина Делшевп, Ппщтина Зрнпвци, Ппщтина Карбинци, Ппщтина 
Кпшани, Ппщтина Македпнска Каменица, Ппщтина Пехшевп, Ппщтина 
Прпбищтип и Ппщтина Шещинпвп-Пблещевп ппднесен пд Градпнашалникпт на 
Ппщтина Щтип сп бр. 22-2358/1 пд 08.04.2022 гпд., за врщеое на рабпти вп 
рамки на прпектпт „Дигитализација на ппщтинските услуги вп Истпшен плански 
регипн “.  
 

Шлен 2 
Утврденипт предлпг пд шлен 1 на пваа Пдлука, прпцената пд пптребата за 

впсппставуваое на МПС за впсппставуваое на медуппщтинска спрабптка пд 
Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип се дпставува дп Ппщтина Берпвп, Ппщтина 
Виница, Ппщтина Делшевп, Ппщтина Зрнпвци, Ппщтина Карбинци, Ппщтина 
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Кпшани, Ппщтина Македпнска Каменица, Ппщтина Пехшевп, Ппщтина 
Прпбищтип и Ппщтина Шещинпвп-Пблещевп на прифаќаое и усвпјуваое. 
 

Шлен 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 

„Службен гласник на Ппщтина Щтип“.                           
      
 

Брпј 08-3266/1 
19 мај 2022 гпдина 

 
Щтип 

 Спвет на ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 351. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
  

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАОЕ И ДПППЛНУВАОЕ  
НА ПРПГРАМАТА ЗА РАБПТА НА ЈП„ИСАР“ ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Прпграма за изменуваое и дппплнуваое на прпграмата за 
рабпта на ЈП„Исар“ Щтип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3267/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 352. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ” брпј 50/02) и шлен 21 став 1 тпшка 14 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата 
пдржана на 19 мај 2022  гпдина, дпнесе 
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ПРПГРАМА  

ЗА ИЗМЕНА НА ПРПГРАМАТА 
ЗА РАБПТА НА ЈП „ИСАР“-ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

Вп Прпграмата за рабпта на ЈП „Исар“-Щтип за 2022 гпдина („Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 16/21 и 1/22) се врщат следните измени и 
дппплнуваоа: 
  

Вп Прпграмата за изградба, рекпнструкција и пдржуваое на впдпвпд и 
канализација за 2022 гпд. вп табеларнипт преглед на тпшка 1."Активнпсти 
успгласени сп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Щтип " пп тпшка 22 се дпдава нпва тпшка 23 кпја гласи : 
 

23 Рекпнструкција на 
впдпвпдна линија на дел 
пд  ул” Бпркп Талев и Јане 
Сандански ” 

Впдпвпдна  линија ПЕ цевки 
ПД 110мм 16 бари, ПЕ ПД 63 
мм 10 бари и ПЕ ПД 32 мм 10 
бари вп дплжина пд 325 м 

1.141.535,п
п 

 
II 

Вп Прпграмата за изградба, рекпнструкција и пдржуваое на впдпвпд и 
канализација за 2022 г. ппд табеларнипт преглед на тпшка 1."Активнпсти 
успгласени сп Прпграмата за уредуваое на градежнп земјищте на ппдрашјетп на 
Ппщтина Щтип", збпрпвите  "Вкупната вреднпст на предвидените активнпсти  
изнесуваат  23.661.456,пп" се заменуваат сп збпрпвите "Вкупната вреднпст на 
предвидените активнпсти  изнесуваат:  24.802.991,пп ". 
 

III 
Вп Прпграмата за изградба, рекпнструкција и пдржуваое на впдпвпд и 

канализација за 2022 гпд.,  тпшка 2  "Активнпсти финансирани пд сппствени 
средства на ЈП Исар Щтип " вп табеларнипт "Преглед на планирани прихпди и 
расхпди "вп табела "Прихпди" , Прихпди пд бучет на Ппщтина Щтип изнпспт : 
23.661.456,пп се заменува сп 24.802.991,пп и Вкупнп изнпспт : 154.661.456 ,пп се 
заменува сп 155.802.991 ,пп.  
 

IV 
Вп пстанатипт дел Прпграмата за рабпта на ЈП„Исар“- Щтип за 2022 гпд. 

пстанува непрпменета. 
 

V 
Пваа Прпграма влегува вп сила наредниптден пд денпт на пбјавуваоетп 

вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
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Брпј 08-3267/1 

19.05.2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с. р. 

 
 
 353. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
  

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УТВРДУВАОЕ НА ПРЕШИСТЕН ТЕКСТ   

НА ПРПГРАМАТА ЗА РАБПТА НА ЈП„ИСАР“ ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Заклушпк за утврдуваое на прешистен текст на Прпграмата за 
рабпта на ЈП„Исар“ Щтип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3267/4 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 

354. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на Ппщтина 

Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 19 мај 
2022 гпдина, дпнесе  
 

ЗАКЛУШПК ЗА УТВРДУВАОЕ НА ПРЕШИСТЕН ТЕКСТ НА  
ПРПГРАМАТА ЗА РАБПТА НА ЈП ,,ИСАР” – ЩТИП ЗА 2022 ГПДИНА  

   
I 

Се дпнесува заклушпкпт за утврдуваое на прешистен текст на Прпграмата 
за рабпт на ЈП ,,Исар” – Щтип за 2022 гпдина и се задплжува Кпмисијата за статут 
и прпписи да гп изгптви истипт. 
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II 

 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 

 
 

Брпј 08-3267/3 
19 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

355. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
  

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН 

 ИЗВЕЩТАЈ ЗА ИЗВРЩУВАОЕ НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА  
 ПЕРИПДПТ ПД 01.01.2022 ДП 31.03.2022 ГПДИНА 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Квартален извещтај за изврщуваое 
на Бучетпт на Ппщтина Щтип за  перипдпт пд 01.01.2022 дп 31.03.2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3268/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 356. 

Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 7 пд Закпнпт за лпкалната сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 став 1 тпшка 26 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
19 мај 2022 гпдина, дпнесе  
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З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕЩТАЈ ЗА ИЗВРЩУВАОЕ  
НА БУЧЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА  ПЕРИПДПТ  

ПД 01.01.2022 ДП 31.03.2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Квартален извещтај за изврщуваое на Бучетпт на ппщтина 
Щтип за  перипдпт пд 01.01.2022 дп 31.03.2022 гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3268/1 
19 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 



20 мај 2022  Број 7 Стр. 551 

 
 

Образец  K1              

Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina  [tip  za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od  01.01.2022  godina do 31.03.2022 godina  

  Општина:  [tip 

  Izve{taen period : od 01.01.2022 godina do 31.03.2022 godina                         

  Datum na podnesuvawe na izve{tajot:   30.04.2022 godina 
   (ден, месец, година)            

 

 
 

Prihodi -  Kvartal   1 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 
активности 

Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

  TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI  332.143.000 76.540.091 492.505.000 120.636.500 68.102.000 5.538.995 81.038.000 5.864.755 0 0 973.788.000 208.580.341 765.207.659 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 239.788.000 52.723.730 489.598.000 107.380.504 57.046.000 4.957.116 45.973.000 8.857.329 0 0 832.405.000 173.918.679 658.486.321 
                

  KAPITALEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 46.400.000 9.593.322 0 0 0 0 0 2.992.574 0 0 46.400.000 12.585.896 33.814.104 

  VKUPNI KAPITALNI RASHODI  138.755.000 4.647.825 2.907.000 1.440 11.056.000 22.680 35.065.000 0 0 0 187.783.000 4.671.945 183.111.055 
                

71    DANO^NI PRIHODI 223.001.000 59.424.611 0 0 0 0 0 0 0 0 223.001.000 59.424.611 163.576.389 
  711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 13.900.000 2.936.451 0 0 0 0 0 0 0 0 13.900.000 2.936.451 10.963.549 
  713  Danoci na imot 77.700.000 28.365.545 0 0 0 0 0 0 0 0 77.700.000 28.365.545 49.334.455 
  717  Danoci na specifi~ni uslugi 130.600.000 28.107.472 0 0 0 0 0 0 0 0 130.600.000 28.107.472 102.492.528 
  718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 801.000 15.143 0 0 0 0 0 0 0 0 801.000 15.143 785.857 

72    NEDANO^NI PRIHODI 9.400.000 1.351.376 0 0 68.102.000 5.538.995 0 0 0 0 77.502.000 6.890.371 70.611.629 
  721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 0 300.000 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 
  722  Глоби, судски и административни такси 2.200.000 400.370 0 0 0 2.235 0 0 0 0 2.200.000 402.605 1.797.395 
  723  Тaksi i nadomestoci 1.500.000 69.021 0 0 66.947.000 5.536.760 0 0 0 0 68.447.000 5.605.781 62.841.219 
  724  Drugi Vladini uslugi 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 
  725  Drugi nedano~ni prihodi 5.500.000 881.985 0 0 855.000 0 0 0 0 0 6.355.000 881.985 5.473.015 

74    TRANSFERI I DONACII 99.742.000 15.764.104 492.505.000 120.636.500 0 0 81.038.000 5.864.755 0 0 673.285.000 142.265.359 531.019.641 
  741  Transferi od drugi nivoa na vlast 99.742.000 15.764.104 492.505.000 120.636.500 0 0 0 0 0 0 592.247.000 136.400.604 455.846.396 
  742  Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 64.358.000 5.864.755 0 0 64.358.000 5.864.755 58.493.245 
  744 Тековни донации 0 0 0 0 0 0 16.680.000 0 0 0 16.680.000 0 16.680.000 
                

73   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 46.400.000 9.593.322 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000 9.593.322 36.806.678 
  731 Продажба на капитални средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  732 Продажба на стоки  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0  0 0 
  733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 46.400.000 9.593.322 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000 9.593.322 36.806.678 
  734 Приходи од дивиденди  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

74   TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 2.992.574 0 0 0 2.992.574 -2.992.574 
  741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 2.992.574 0 0 0 2.992.574 -2.992.574 
  743 Капитални донации  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75   DOMA[NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  754 Drugo doma{no zadol`uvawe  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Obrazlo`enie: 
  

 
 
   



Стр. 552 Број 7  20 мај 2022 

 
 
 
 

Rashodi -  Kvartal   1 
Буџет Наменска дотација 

Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

40   PLATI И NADOMESTOCI 85.650.000 18.560.163 413.310.000 97.456.929 0 0 0 0 0 0 498.960.000 116.017.092 382.942.908 
  401 Osnovni plati 55.550.000 12.394.161 296.373.000 70.093.584 0 0 0 0 0 0 351.923.000 82.487.745 269.435.255 
  402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.900.000 4.842.940 116.937.000 27.363.345 0 0 0 0 0 0 138.837.000 32.206.285 106.630.715 
  403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  404 Надоместоци 8.200.000 1.323.062 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 1.323.062 6.876.938 
41   REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0 1.200.000 
  411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000  600.000 

  414 Резерви за капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42   STOKI I USLUGI 95.338.000 24.594.524 72.543.000 9.414.003 56.276.000 4.957.116 16.207.000 1.029.180 0 0 240.364.000 39.994.823 200.369.177 
  420 Patni i dnevni rashodi 990.000 30.000 60.000 0 888.000 11.027 4.550.000 0 0 0 6.488.000 41.027 6.446.973 
  421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 25.570.000 6.189.348 26.370.000 5.450.134 15.005.000 2.525.611 330.000 0 0 0 67.275.000 14.165.093 53.109.907 
  423 Материјали и ситен инвентар 3.078.000 375.456 4.290.000 140.166 24.808.000 1.483.503 2.728.000 0 0 0 34.904.000 1.999.125 32.904.875 
  424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33.780.000 10.662.904 6.667.000 590.098 7.592.000 320.690 319.000 0 0 0 48.358.000 11.573.692 36.784.308 
  425 Dogovorni uslugi 14.290.000 3.183.932 34.046.000 3.127.559 6.223.000 411.123 7.591.000 1.027.080 0 0 62.150.000 7.749.694 54.400.306 
  426 Drugi tekovni rashodi 7.630.000 1.613.253 1.110.000 106.046 1.760.000 205.162 689.000 2.100 0 0 11.189.000 1.926.561 9.262.439 
  427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 2.539.631 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 2.539.631 7.460.369 
45   KAMATНИ ПЛАЌАЊА 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000 
  451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400.000       0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000 
  453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46   SUBVENCII I TRANSFERI 54.450.000 9.524.600 3.520.000 479.572 770.000 0 29.766.000 7.828.149 0 0 88.506.000 17.832.321 70.673.679 
  461 Subvencii za javni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  462 Subvencii za privatni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  463 Transferi do nevladini organizacii 15.650.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.650.000 2.500.000 13.150.000 
  464 Razni transferi 38.800.000 7.024.600 3.520.000 479.572 770.000 0 29.766.000 7.828.149 0 0 72.856.000 15.332.321 57.523.679 
  465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

47   SOCIJALNI BENEFICII 750.000 44.443 225.000 30.000 0 0 0 0 0 0 975.000 74.443 900.557 
  471 Socijalni nadomestoci 750.000 44.443 225.000 30.000 0 0 0 0 0 0 975.000 74.443 900.557 
  472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49   OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 
  491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 
  492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48   KAPITALNI RASHODI 138.755.000 4.647.825 2.907.000 1.440 11.056.000 22.680 35.065.000 0 0 0 187.783.000 4.671.945 183.111.055 
  480 Купување на опрема и машини 4.055.000 61.399 1.037.000 0 2.705.000 22.680 2.970.000 0 0 0 10.767.000 84.079 10.682.921 
  481 Гrade`ni objekti 1.000.000 0 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 25.800.000 0 25.800.000 
  482 Други градежни објекти 123.200.000 4.586.426 1.470.000 0 4.876.000 0 95.000 0 0 0 129.641.000 4.586.426 125.054.574 
  483 Купување на мебел 500.000 0 220.000 0 3.425.000 0 70.000 0 0 0 4.215.000 0 4.215.000 
  484 Стратешки стоки и други резерви 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  485 Вложувања и нефинансиски средства 10.000.000 0 180.000 1.440 50.000 0 0 0 0 0 10.230.000 1.440 10.228.560 
  486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 7.130.000 0 0 0 7.130.000 0 7.130.000 
  487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  488 Капитални дотации до ЕЛС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Obrazlo`enie: 

  
 

Lice za kontakt      Traj~e Cvetkov        Овластено лице (печат и потпис): 
Ime i prezime i tel.broj  032-226 620 mob 078-472-700         ________________________________      
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ПРОГРАМА  А00  - А00. Совет на 
општина 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

5.550.000 1.261.223 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 1.261.223 4.288.777 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 550.000 126.116 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 126.116 423.884 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 5.000.000 1.135.107 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 1.135.107 3.864.893 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  412 Постојана резерва 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.400.000 77.622 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 77.622 1.322.378 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  421 Комунални услуги , греење, 
комуникација и транспорт 300.000 71.710 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 71.710 228.290 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

150.000 5.912 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 5.912 144.088 

  426 Други тековни расходи 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 0 750.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 2.000.000 96.681 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 96.681 1.903.319 

  463 Трансфери до невладини 
организации 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0 1.500.000 

  464 РАзни трансфери 500.000 96.681 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 96.681 403.319 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 400.000 17.776 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 17.776 382.224 

  471 Социјални надоместоци 400.000 17.776 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 17.776 382.224 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Г10  - Г10 Подршка 
на локален економски развој 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г10  - Г10 Подршка на локален економски развој 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 0 0 0 0 2.511.000 0 0 0 2.511.000 0 2.511.000 

  425 Договорни услуги 0 0 0 0 0 0 2.511.000 0 0 0 2.511.000 0 2.511.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 9.300.000 495.155 0 0 0 0 14.760.000 7.828.149 0 0 24.060.000 8.323.304 15.736.696 

  464 РАзни трансфери 9.300.000 495.155 0 0 0 0 14.760.000 7.828.149 0 0 24.060.000 8.323.304 15.736.696 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  ГА0  - ГА0 
Изградба на комерцијални 
објекти 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА0  - ГА0 Изградба на комерцијални објекти 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  14.500.000 864.330 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 39.300.000 864.330 38.435.670 

  480 Купување на опрема и 
машини 

1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000 

  481 Градежни објекти 0 0 0 0 0 0 24.800.000 0 0 0 24.800.000 0 24.800.000 

  482 Други градежни објекти 13.500.000 864.330 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 864.330 12.635.670 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Д00  - Д00. 
Градоначалник 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д00  - Д00. Градоначалник 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

1.450.000 265.377 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 265.377 1.184.623 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.000.000 190.986 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 190.986 809.014 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

450.000 74.391 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 74.391 375.609 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

  413 Тековни резерви 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 2.120.000 331.255 0 0 0 0 2.000.000 729.000 0 0 4.120.000 1.060.255 3.059.745 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0 250.000 

  421 Комунални услуги , греење, 
комуникација и транспорт 150.000 8.840 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 8.840 141.160 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И 
ДРУГ  МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

100.000 4.449 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 4.449 95.551 

  425 Договорни услуги 150.000 13.444 0 0 0 0 2.000.000 729.000 0 0 2.150.000 742.444 1.407.556 

  426 Други тековни расходи 1.470.000 304.522 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 304.522 1.165.478 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 650.000 55.556 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 55.556 594.444 

  463 Трансфери до невладини 
организации 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  464 РАзни трансфери 500.000 55.556 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 55.556 444.444 

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 350.000 26.667 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 26.667 323.333 

  471 Социјални надоместоци 350.000 26.667 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 26.667 323.333 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Д10  - Д10. Месна 
самоуправа 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д10  - Д10. Месна самоуправа 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.040.000 137.176 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 137.176 902.824 

  421 Комунални услуги , греење, 
комуникација и транспорт 

370.000 32.106 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 32.106 337.894 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000 

  425 Договорни услуги 400.000 105.070 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 105.070 294.930 

  426 Други тековни расходи 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Е00  - Е00. 
Општинска администрација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е00  - Е00. Општинска администрација 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

78.650.000 17.033.563 0 0 0 0 0 0 0 0 78.650.000 17.033.563 61.616.437 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 54.000.000 12.077.059 0 0 0 0 0 0 0 0 54.000.000 12.077.059 41.922.941 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 21.450.000 4.768.549 0 0 0 0 0 0 0 0 21.450.000 4.768.549 16.681.451 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 3.200.000 187.955 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 187.955 3.012.045 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 38.003.000 7.037.012 0 0 0 0 0 0 0 0 38.003.000 7.037.012 30.965.988 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 530.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 30.000 500.000 

  421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 10.350.000 1.465.028 0 0 0 0 0 0 0 0 10.350.000 1.465.028 8.884.972 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

2.293.000 312.171 0 0 0 0 0 0 0 0 2.293.000 312.171 1.980.829 

  424 Поправка и тековно одржување 3.650.000 117.704 0 0 0 0 0 0 0 0 3.650.000 117.704 3.532.296 

  425 Договорни услуги 6.650.000 1.363.790 0 0 0 0 0 0 0 0 6.650.000 1.363.790 5.286.210 

  426 Други тековни расходи 4.530.000 1.208.688 0 0 0 0 0 0 0 0 4.530.000 1.208.688 3.321.312 

  427 Привремени вработувања 10.000.000 2.539.631 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 2.539.631 7.460.369 

45   КАМАТИ 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000 

  452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ 
КРЕДИТИ 

400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 5.500.000 332.015 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 332.015 5.167.985 

  464 РАзни трансфери 5.500.000 332.015 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 332.015 5.167.985 

49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 

  491 ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  ЕА0  - ЕА0. 
Капитални трошоци на 
Општина 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на Општина 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  15.600.000 61.399 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600.000 61.399 15.538.601 

  480 Купување на опрема и машини 3.000.000 61.399 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 61.399 2.938.601 

  481 Градежни објекти 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000 

  482 Други градежни објекти 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0 1.100.000 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 

10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Ј30  - Ј30. Јавно 
осветлување 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 3.000.000 519.148 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 519.148 2.480.852 

  421 Комунални услуги , греење, 
комуникација и транспорт 

3.000.000 519.148 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 519.148 2.480.852 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 18.000.000 5.902.860 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 5.902.860 12.097.140 

  464 РАзни трансфери 18.000.000 5.902.860 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 5.902.860 12.097.140 

                                

Образложение 
  

  



20 мај 2022  Број 7 Стр. 561 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј40  - Ј40. Јавна 
чистота 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 9.000.000 3.351.795 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 3.351.795 5.648.205 

  421 Комунални услуги , греење, 
комуникација и транспорт 

9.000.000 3.351.795 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 3.351.795 5.648.205 

                                

Образложение 
  

  



Стр. 562 Број 7  20 мај 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј60  - Ј60. Одржување 
и заштита на локални патишта, 
улици и регулирање на режимот 
на сообраќајот 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режимот на сообраќајот 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 23.000.000 10.146.216 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 10.146.216 12.853.784 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

23.000.000 10.146.216 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 10.146.216 12.853.784 

                                

Образложение 
  

  



20 мај 2022  Број 7 Стр. 563 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј70  - Ј70. 
Одржување и користење на 
паркови и зеленило 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј70  - Ј70. Одржување и користење на паркови и зеленило 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 6.500.000 377.744 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 377.744 6.122.256 

  424 Поправка и тековно одржување 6.500.000 377.744 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 377.744 6.122.256 

                                

Образложение 
  

  



Стр. 564 Број 7  20 мај 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈГ0  - ЈГ0. Изградба 
на системи за водоснабдување 
(капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за водоснабдување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  9.500.000 20.918 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 20.918 9.479.082 

  482 Други градежни објекти 9.500.000 20.918 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 20.918 9.479.082 

                                

Образложение 
  

  



20 мај 2022  Број 7 Стр. 565 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈД0  - ЈД0. 
Изградба и реконструкција на 
локални патишта и улици 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

  482 Други градежни објекти 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

                                

Образложение 
  

  



Стр. 566 Број 7  20 мај 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДА  - ЈДА. 
Обиколница од ул.Гоце Делчев 
до б.Кежовица 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДА  - ЈДА. Обиколница од ул.Гоце Делчев до б.Кежовица 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

  482 Други градежни објекти 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

                                

Образложение 
  

  



20 мај 2022  Број 7 Стр. 567 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДБ  - ЈДБ. 
Реконструкција на крстосница 
ул.С.Фронт-ул.Б.Крајгер 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДБ  - ЈДБ. Реконструкција на крстосница ул.С.Фронт-ул.Б.Крајгер 

                                
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

  482 Други градежни објекти 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 10.000.000 

                                

Образложение 
  

  



Стр. 568 Број 7  20 мај 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈИ0  - ЈИ0. Изградба 
на систем за одводнување 
(капитални) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за одводнување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  9.000.000 26.937 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 26.937 8.973.063 

  482 Други градежни објекти 9.000.000 26.937 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 26.937 8.973.063 

                                

Образложение 
  

  



20 мај 2022  Број 7 Стр. 569 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈИА  - ЈИА. 
Изградба на канализација нас. 
Железничка 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИА  - ЈИА. Изградба на канализација нас. Железничка 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000 

  482 Други градежни објекти 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000 

                                

Образложение 
  

  



Стр. 570 Број 7  20 мај 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  К20  - К20. Музичка 
и сценско- уметничка дејност 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 3.711.000 654.189 0 0 0 0 0 0 3.711.000 654.189 3.056.811 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 2.671.000 471.018 0 0 0 0 0 0 2.671.000 471.018 2.199.982 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 1.040.000 183.171 0 0 0 0 0 0 1.040.000 183.171 856.829 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 525.000 92.718 700.000 24.684 1.175.000 25.645 0 0 0 0 2.400.000 143.047 2.256.953 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000 

  421 Комунални услуги , греење, 
комуникација и транспорт 240.000 60.999 300.000 0 100.000 0 0 0 0 0 640.000 60.999 579.001 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

55.000 2.065 75.000 0 175.000 1.000 0 0 0 0 305.000 3.065 301.935 

  425 Договорни услуги 190.000 22.774 260.000 15.528 730.000 3.077 0 0 0 0 1.180.000 41.379 1.138.621 

  426 Други тековни расходи 30.000 6.880 55.000 9.156 170.000 21.568 0 0 0 0 255.000 37.604 217.396 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 45.000 0 0 0 0 0 0 0 45.000 0 45.000 

  464 РАзни трансфери 0 0 45.000 0 0 0 0 0 0 0 45.000 0 45.000 

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност    
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  155.000 0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 405.000 0 405.000 

  480 Купување на опрема и машини 55.000 0 200.000 0 0 0 0 0 0 0 255.000 0 255.000 

  482 Други градежни објекти 100.000 0 50.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

                                

Образложение 
  

  



20 мај 2022  Број 7 Стр. 571 

 
 
 

ПРОГРАМА  К40  - К40. Културни 
манифестации и творештво 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К40  - К40. Културни манифестации и творештво 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.150.000 197.031 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 197.031 952.969 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

  425 Договорни услуги 400.000 103.868 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 103.868 296.132 

  426 Други тековни расходи 650.000 93.163 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 93.163 556.837 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.000 0 4.800.000 

  463 Трансфери до невладини 
организации 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 

  464 РАзни трансфери 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 0 4.500.000 

                                

Образложение 
  

  



Стр. 572 Број 7  20 мај 2022 

 
 
 

ПРОГРАМА  КА0  - КА0. Културни 
манифестации и творештво 
(Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА КА0  - КА0. Културни манифестации и творештво (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 761.000 0 0 0 0 0 761.000 0 761.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 400.000 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 61.000 0 0 0 0 0 61.000 0 61.000 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 0 0 0 0 300.000 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 

                                

Образложение 
  

  



20 мај 2022  Број 7 Стр. 573 

 
 
 

ПРОГРАМА  Л00  - Л00. Спорт и 
рекреација 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.250.000 533.351 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 533.351 716.649 

  421 Комунални услуги 
,греење,комуникација и 
транспорт 

1.250.000 533.351 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 533.351 716.649 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 13.850.000 2.513.333 0 0 0 0 0 0 0 0 13.850.000 2.513.333 11.336.667 

  463 Трансфери до невладини 
организации 

13.700.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 2.500.000 11.200.000 

  464 РАзни трансфери 150.000 13.333 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 13.333 136.667 

                                

Образложение 
  

  



Стр. 574 Број 7  20 мај 2022 

 
 

ПРОГРАМА  Н10  - Н10. 
Основно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 
40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 

НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 194.761.000 46.166.350 0 0 0 0 0 0 194.761.000 46.166.350 148.594.650 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 139.739.000 33.235.458 0 0 0 0 0 0 139.739.000 33.235.458 106.503.542 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 0 0 55.022.000 12.930.892 0 0 0 0 0 0 55.022.000 12.930.892 42.091.108 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 19.433.000 3.965.021 1.480.000 86.592 460.000 2.100 0 0 21.373.000 4.053.713 17.319.287 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
ТРОШОЦИ 0 0 50.000 0 13.000 0 0 0 0 0 63.000 0 63.000 

  421 Комунални услуги , греење, 
комуникација и транспорт 

0 0 12.580.000 3.386.829 335.000 17.399 0 0 0 0 12.915.000 3.404.228 9.510.772 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 1.485.000 58.071 383.000 11.100 344.000 0 0 0 2.212.000 69.171 2.142.829 

  424 Поправка и тековно 
одржување 0 0 1.767.000 100.427 467.000 10.000 36.000 0 0 0 2.270.000 110.427 2.159.573 

  425 Договорни услуги 0 0 3.016.000 343.262 182.000 7.778 40.000 0 0 0 3.238.000 351.040 2.886.960 
  426 Други тековни расходи 0 0 535.000 76.432 100.000 40.315 40.000 2.100 0 0 675.000 118.847 556.153 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 2.165.000 374.686 0 0 0 0 0 0 2.165.000 374.686 1.790.314 

  464 РАзни трансфери 0 0 2.165.000 374.686 0 0 0 0 0 0 2.165.000 374.686 1.790.314 
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 0 0 225.000 30.000 0 0 0 0 0 0 225.000 30.000 195.000 

  471 Социјални надоместоци 0 0 225.000 30.000 0 0 0 0 0 0 225.000 30.000 195.000 
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 377.000 1.440 0 0 0 0 0 0 377.000 1.440 375.560 

  480 Купување на опрема и 
машини 0 0 227.000 0 0 0 0 0 0 0 227.000 0 227.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 
  485 Вложувања и нефинансиски 

средства 0 0 50.000 1.440 0 0 0 0 0 0 50.000 1.440 48.560 

                                

Образложение 
  

  



20 мај 2022  Број 7 Стр. 575 

 
 

ПРОГРАМА  Н20  - Н20. 
Средно образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 120.000.000 28.043.728 0 0 0 0 0 0 120.000.000 28.043.728 91.956.272 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 86.413.000 20.186.293 0 0 0 0 0 0 86.413.000 20.186.293 66.226.707 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 0 0 33.587.000 7.857.435 0 0 0 0 0 0 33.587.000 7.857.435 25.729.565 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 48.935.000 4.458.994 9.250.000 658.551 6.340.000 0 0 0 64.525.000 5.117.545 59.407.455 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
ТРОШОЦИ 

0 0 0 0 270.000 5.000 4.550.000 0 0 0 4.820.000 5.000 4.815.000 

  421 Комунални услуги , греење, 
комуникација и транспорт 0 0 10.075.000 1.109.111 1.155.000 43.463 330.000 0 0 0 11.560.000 1.152.574 10.407.426 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 2.730.000 82.095 2.615.000 99.958 120.000 0 0 0 5.465.000 182.053 5.282.947 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

0 0 4.900.000 489.671 2.105.000 123.599 0 0 0 0 7.005.000 613.270 6.391.730 

  425 Договорни услуги 0 0 30.710.000 2.757.659 2.405.000 297.560 1.340.000 0 0 0 34.455.000 3.055.219 31.399.781 
  426 Други тековни расходи 0 0 520.000 20.458 700.000 88.971 0 0 0 0 1.220.000 109.429 1.110.571 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 785.000 45.000 100.000 0 3.500.000 0 0 0 4.385.000 45.000 4.340.000 

  464 РАзни трансфери 0 0 785.000 45.000 100.000 0 3.500.000 0 0 0 4.385.000 45.000 4.340.000 
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 2.280.000 0 0 22.680 0 0 0 0 2.280.000 22.680 2.257.320 

  480 Купување на опрема и 
машини 0 0 610.000 0 0 22.680 0 0 0 0 610.000 22.680 587.320 

  482 Други градежни објекти 0 0 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 0 1.320.000 
  483 Купување на мебел, 

опрема, возила и машини 0 0 220.000 0 0 0 0 0 0 0 220.000 0 220.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 

0 0 130.000 0 0 0 0 0 0 0 130.000 0 130.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  НА0  - НА0. 
Капитални расходи за основно 
образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА0  - НА0. Капитални расходи за основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 1.040.000 0 0 0 0 0 1.040.000 0 1.040.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 225.000 0 0 0 0 0 225.000 0 225.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 815.000 0 0 0 0 0 815.000 0 815.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  НБ0  - НБ0. 
Капитални расходи за средно 
образование 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НБ0  - НБ0. Капитални расходи за средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 1.520.000 0 140.000 0 0 0 1.660.000 0 1.660.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 810.000 0 70.000 0 0 0 880.000 0 880.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 540.000 0 0 0 0 0 540.000 0 540.000 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 0 0 0 0 120.000 0 70.000 0 0 0 190.000 0 190.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 

0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  В10  - В10. Детски 
градинки 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 86.438.000 20.584.273 0 0 0 0 0 0 86.438.000 20.584.273 65.853.727 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 61.900.000 14.820.993 0 0 0 0 0 0 61.900.000 14.820.993 47.079.007 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 24.538.000 5.763.280 0 0 0 0 0 0 24.538.000 5.763.280 18.774.720 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 3.475.000 965.304 44.371.000 4.186.328 2.496.000 35.260 0 0 50.342.000 5.186.892 45.155.108 

  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 
ТРОШОЦИ 0 0 0 0 605.000 6.027 0 0 0 0 605.000 6.027 598.973 

  421 Комунални услуги , греење, 
комуникација и транспорт 0 0 3.415.000 954.194 13.415.000 2.464.749 0 0 0 0 16.830.000 3.418.943 13.411.057 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 0 0 21.635.000 1.371.445 2.264.000 0 0 0 23.899.000 1.371.445 22.527.555 

  424 Поправка и тековно 
одржување 0 0 0 0 5.020.000 187.091 0 0 0 0 5.020.000 187.091 4.832.909 

  425 Договорни услуги 0 0 60.000 11.110 2.906.000 102.708 177.000 35.260 0 0 3.143.000 149.078 2.993.922 

  426 Други тековни расходи 0 0 0 0 790.000 54.308 55.000 0 0 0 845.000 54.308 790.692 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 525.000 59.886 670.000 0 0 0 0 0 1.195.000 59.886 1.135.114 

  464 РАзни трансфери 0 0 525.000 59.886 670.000 0 0 0 0 0 1.195.000 59.886 1.135.114 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  ВА0  - ВА0. 
Капитални расходи за детски 
градинки 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА0  - ВА0. Капитални расходи за детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 7.735.000 0 95.000 0 0 0 7.830.000 0 7.830.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 1.270.000 0 0 0 0 0 1.270.000 0 1.270.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 3.460.000 0 95.000 0 0 0 3.555.000 0 3.555.000 

  483 Купување на мебел, опрема, 
возила и машини 0 0 0 0 3.005.000 0 0 0 0 0 3.005.000 0 3.005.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Њ00  - Њ00. 
Противпожарна заштита 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

40   ПЛАТИ, НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 8.400.000 2.008.389 0 0 0 0 0 0 8.400.000 2.008.389 6.391.611 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 5.650.000 1.379.822 0 0 0 0 0 0 5.650.000 1.379.822 4.270.178 

  402 Придонеси од социјално 
осигурување 

0 0 2.750.000 628.567 0 0 0 0 0 0 2.750.000 628.567 2.121.433 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.850.000 218.470 0 0 0 0 2.400.000 262.820 0 0 4.250.000 481.290 3.768.710 

  421 Комунални услуги , греење, 
комуникација и транспорт 910.000 146.371 0 0 0 0 0 0 0 0 910.000 146.371 763.629 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

310.000 50.859 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 50.859 259.141 

  424 Поправка и тековно 
одржување 

630.000 21.240 0 0 0 0 283.000 0 0 0 913.000 21.240 891.760 

  425 Договорни услуги 0 0 0 0 0 0 1.523.000 262.820 0 0 1.523.000 262.820 1.260.180 

  426 Други тековни расходи 0 0 0 0 0 0 594.000 0 0 0 594.000 0 594.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 0 0 0 0 11.306.000 0 0 0 11.306.000 0 11.306.000 

  464 РАзни трансфери 0 0 0 0 0 0 11.306.000 0 0 0 11.306.000 0 11.306.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  ЊА0  - ЊА0. 
Противпожарна заштита 
(Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЊА0  - ЊА0. Противпожарна заштита (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 0 0 10.030.000 0 0 0 10.030.000 0 10.030.000 

  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 0 0 2.900.000 0 0 0 2.900.000 0 2.900.000 

  486 УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО 
ПРИВАТНИТЕ 
ПРЕТПРИЈАТИЈА 

0 0 0 0 0 0 7.130.000 0 0 0 7.130.000 0 7.130.000 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Ф10  - Ф10. 
Урбанистичко планирање 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 6.500.000 1.574.986 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 1.574.986 4.925.014 

  425 Договорни услуги 6.500.000 1.574.986 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 1.574.986 4.925.014 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  ФА0  - ФА0. 
Уредување на градежно 
земјиште (Капитални трошоци) 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА0  - ФА0. Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  52.000.000 3.674.241 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000.000 3.674.241 48.325.759 

  482 Други градежни објекти 52.000.000 3.674.241 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000.000 3.674.241 48.325.759 

                                

Образложение 
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ПРОГРАМА  Џ10  - Џ10.Родова 
еднаквост 

Буџет Наменска дотација 
Самофинансирачки 

активности 
Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 350.000 129.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 550.000 129.000 421.000 

  464 РАзни трансфери 350.000 129.000 0 0 0 0 200.000 0 0 0 550.000 129.000 421.000 

                                

Образложение 
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Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski    

ZA PERIOD  01.01.-31.03.2022    
Op{tina: [tip         

             

  Obvrski do  
30 dena 

Obvrski do 
60 dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno 

 
Rashodna 

stavka 
Vkupno 
obvrski 

utu`eni neutu`eni Vkupno  401   

januari 2.279.198       0 2.279.198  402   

fevruari 83.755       0 83.755  403   

mart 4.232       0 4.232  411   

april        0 0  412   

maj        0 0  413   

juni        0 0  420  

juli        0 0  421 4.232 

avgust        0 0  423  

septemvri        0 0  424  

oktomvri        0 0  425  

noemvri        0 0  426  

dekemvri        0 0  431  

        432  

Obrazlo`enie:   433  

     Obvrskite se ispla}aat tekovno i se odnesuvat na tekovni tro{oci za 
rekonstrukcija i odr`uvawe na ulici, uli~no osvetluvawe i drugi  tekovni obvrski. 

 451  

 452  

 453  

 461  

 462  

 463  

 464  

 471  

 472  

 480  

 481  

 482  

 483  

 491  

 493   

 Total 4.232 
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Obrazec КЗ          

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite  

          

 Op{tina: [TIP     

 Izve{taen period :  od    01.01.2022 godina    do    31.03.2022 godina Izve{tajot e kvartalen i se odnesuva za prethodniot kvartal 
          

 Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 30.04.2022 godina     
 

Dolg na op{tinata ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka na 
kredit 

Naziv na  
kreditot 
i namena 

Заемодавач 
Originalna 

valuta  
Iznos 

Kamatna stapka 
Rok na 

otplata 
(godini) 

Grejs 
period 

(месеци) 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na otplata na 
kamata 

Dostasana obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 

dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 
otplata 

na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na krajot 

1 MAS-R1 Podobruvawe na 
iskoristuvawe 

na voda od 
Zletovica 

RM JICA denari 30.580.750 1,5%      godi{no 
nivo 

17 15  30.580.750 ne v 21.05.2014 10.11.2029 21.05.2015 10.11.2029   21.05.2022   21.05.2022 0 0 13.379.086 13.379.086 

2                          

3                                                   

4                                                   

 
Забелешки: 
Општина [tip vo izve{tajniot period nema обврски од zadol`uvawe. 

 
 

Dolg na JP osnovani od op{tinata       ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka 
na kredit 

Naziv na  
kreditot i 

namena 
Заемодавач 

Originalna 
valuta  

Iznos 

Kamatna 
stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period  

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na 
otplata na 
glavnina 

Datum na 
otplata na 

kamata 

Dostasana 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
otplata na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena 

obvrska (vo 
izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

Заемоprima~ 
(naziv na JP) 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na 

krajot 

1                                                     

2                                                     

3                                                     

 
Zabele{ki:               

 
Op{tina           [tip vo izve{tajniot period nema dadeni garancii za zadol`uvawe na Javnite pretprijatija. Javnite pretprijatija formirani od op{tinata nemaat dolgovo po osnov na krediti. 

                

 Lice za kontakt        Ovlasteno lice (pe~at i potpis):   

 Ime i prezime i telефонски broj:  Traj~e Cvetkov 032-22 66 20     078 472 700         



20 мај 2022  Број 7 Стр. 587 

 

 
357. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

  
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
НА СРЕДСТВАТА ПП ПРПГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ 
ПАТИЩТА И УЛИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА И ПРПГРАМАТА ЗА 

ИЗГРАДБА И ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА ВП ППЩТИНА ЩТИП ЗА 
2021/22 ГПДИНА ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 

 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за реализација на 
средствата пп прпграмата за изградба и пдржуваое на лпкални патищта и улици 
вп ппщтина Щтип за 2021 гпдина и прпграмата за изградба и пдржуваое на 
лпкални патищта вп ппщтина Щтип за 2021/22 гпдина вп зимски услпви. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3269/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
358. 
Врз пснпва на шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на 

Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
19 маj 2022 гпдина, дпнесе  
 

З А К Л У Ш П К 
ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

НА СРЕДСТВАТА ПП ПРПГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И ПДРЖУВАОЕ НА  
ЛПКАЛНИ ПАТИЩТА И УЛИЦИ ВП ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021 ГПДИНА  

И ПРПГРАМАТА ЗА ПДРЖУВАОЕ НА ЛПКАЛНИТЕ ПАТИЩТА  
ВП ППЩТИНА ЩТИП ЗА 2021/2022 ГПДИНА  

ВП ЗИМСКИ УСЛПВИ 
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I 

 Се усвпјува Извещтајпт за реализација на средствата пп Прпграмата за 
изградба и пдржуваое на лпкални патищта и улици вп Ппщтина Щтип за 2021 
гпдина и Прпграмата за пдржуваое на лпкалните патищта вп Ппщтина Щтип за 
2021/2022 гпдина вп зимски услпви. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

 
Брпј 08-3269/1 

19 мај 2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
359. 
Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ЗАКЛУШПК ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА 
 ИЗВРЩУВАОЕ НА ПДЛУКИТЕ НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА  

ПЕРИПДПТ ПКТПМВРИ-ДЕКЕМВРИ 2021 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за изврщуваое на 
пдлуките на спветпт на Ппщтина Щтип за перипдпт пктпмври-декември 2021 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3270/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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360. 
Врз пснпва на шлен 49 став 1 и шлен 21 став 1 тпшка 36 пд Статутпт на 

Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
19 мај 2022 гпдина, дпнесе  

 
З А К Л У Ш П К 

ЗА УСВПЈУВАОЕ НА ИЗВЕЩТАЈ ЗА ИЗВРЩУВАОЕ  
НА ПДЛУКИТЕ НА СПВЕТПТ НА ППЩТИНА ЩТИП ЗА  

ПЕРИПДПТ ПКТПМВРИ-ДЕКЕМВРИ 2021ГПДИНА 
 
I 

 Се усвпјува Извещтајпт за изврщуваое на пдлуките на спветпт на ппщтина 
Щтип за перипдпт пктпмври-декември 2021гпдина. 
 

II 
 Пвпј Заклушпк влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 08-3270/1 
19 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 361. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

  
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА УТВРДУВАОЕ НА ИЗНПСПТ НА НАДПМЕСТПК 
 НА ТРПЩПЦИТЕ ЗА ПРЕСТПЈ НА ДЕЦА ВП  ЈУДOДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“ 

ЩТИП ЗА МЕСЕЦ АПРИЛ 2022 ГПДИНА 
 
I 

 Се пбјавува Пдлука за утврдуваое на изнпспт на надпместпк на 
трпщпците за престпј на деца вп ЈУДOДГ „Вера Циривири Трена“ Щтип за месец 
април 2022 гпдина. 
 

II 
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 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 

Брпј 09-3271/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 362. 

Врз пснпва на шлен 114 став 8 и 17 пд Закпнпт за защтита на децата 
(Службен весник на РМ брпј 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
192/15,  27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ брпј 104/19, 
146/19, 275/19, 88/20, 311/20 и 294/21) и шлен 21 став 1 тпшка 35 пд Статутпт на 
Ппщтина Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
19 мај 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАОЕ НА ИЗНПСПТ НА НАДПМЕСТПКПТ НА ТРПЩПЦИТЕ ЗА 
 ПРЕСТПЈ НА ДЕЦА ВП ЈУДПДГ ВП ЈУДПДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ЩТИП 

ЗА МЕСЕЦ АПРИЛ 2022 ГПДИНА 
 

Шлен  1 
 Сп пваа Oдлука се утврдува изнпспт на надпместпкпт на трпщпците за 

престпј на деца вп ЈУДПДГ „Вера Циривири Трена“-Щтип, щтп пада на тпвар на 
рпдителите за месец април 2022 гпдина. 

 
Шлен  2 

Вкупнипт надпместпк пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се пресметува сппред 
вкупнипт брпј на денпви вп кпи еднп дете престпјувалп вп градинката 
ппмнпженп сп 71,00 денар, спгласнп Пдлуката на Управнипт пдбпр ЈУДПДГ 
„Вера Циривири Трена“-Щтип сп архивски брпј 02-111/3 пд 18.05.2022 гпдина. 
 

Шлен  3 
Пваа Пдлука ќе важи за децата на кпи им беще пневпзмпженп да бидат 

згрижени за време на генералнипт щтарјк на врабптените вп ЈУДПДГ „Вера 
Циривири Трена“-Щтип. 

 
Шлен  4 

 Пваа Oдлука стапува вп сила нареднипт ден пд денпт, на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип“. 
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Брпј 08-3271/1 

19 мај 2022 гпдина 
 

Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 363. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

  
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ НА  
ФИНАНСИСКА ППМПЩ НА ДУПТП ХАРМПНИКИ  

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое на финансиска ппмпщ на дуптп 
Хармпники. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3272/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 364. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
19 мај 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л У К А 

ЗА ПДПБРУВАОЕ НА ФИНАНСИСКА ППМПЩ 
НА ДУПТП ХАРМПНИКИ 

 
Шлен 1 

Се дпделуваат финансиски средства на дуптп Хармпники вп висина пд 
10.000,00 денари. 
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Шлен 2 

Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 
Ппщтина Щтип за 2022 гпдина.  

 
Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 
 

Брпј 08-3272/1 
19 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 365. 

Врз пснпва на шлен 50 тпшка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 став 1 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 

  
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ПБЈАВУВАОЕ НА ПДЛУКА ЗА ПДПБРУВАОЕ НА  
ФИНАНСИСКА ППМПЩ ЗА ЛЕКУВАОЕ  

 
I 

 Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое на финансиска ппмпщ за лекуваое на 
Мирјана Страхилпва и Мирјана Јашпва. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“. 
 
 

Брпј 09-3273/2 
20 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Ппщтина Щтип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 366. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 став 1 тпшка 25 пд Статутпт на Ппщтина 
Щтип („Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
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16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спветпт на Ппщтина Щтип на седницата пдржана на 
19 мај 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л У К А 
ЗА ПДПБРУВАОЕ НА ФИНАНСИСКА ППМПЩ ЗА ЛЕКУВАОЕ 

 
Шлен 1 

 Се пдпбруваат финансиски средства на Мирјана Страхилпва вп висина пд 
3.000,00 денари. 

 Се пдпбруваат финансиски средства на Мирјана Јашпва вп висина пд 
3.000,00 денари 

 
Шлен 2 

Средствата пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплатат пд Бучетпт на 
Ппщтина Щтип за 2022 гпдина.  

 
Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Щтип”. 
 
 

Брпј 08-3273/1 
19 мај 2022 гпдина 

 
Щ т и п 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 367. 

Врз пснпва на шлен 29 пд Закпнпт за медуппщтинска спрабптка ("Службен 
весник на РМ" бр.79/09), шлен 14 и 50 став 1 тпшка 16 пд Закпнпт за лпкална 
сампуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/02) и Пдлуката за впсппставуваое на 
медуппщтинска спрабптка меду Ппщтина Щтип и Ппщтина Карбинци на Спветпт 
на Ппщтина Щтип бр. 08-1767/1 пд 14.03.2022 гпдина и Пдлуката за 
впсппставуваое на медуппщтинска спрабптка на Спветпт на Ппщтина Карбинци 
бр. 0801-470/16 пд 30.03.2022 гпдина, Ппщтина Щтип застапувана пд 
Градпнашалникпт Иван Јпрданпв и Ппщтина Карбинци застапувана пд 
Градпнашалникпт  Виктпр Паунпв, на ден 18.05.2022 гпдина, склушија 

 
Д П Г П В П Р 

ЗА ВПСППСТАВУВАОЕ НА МЕДУППШТИНСКА СПРАБПТКА ППМЕДУ 
 ППШТИНА ШТИП И ППШТИНА КАРБИНЦИ 

 
Склушен на ден 18.05. 2022 гпдина, ппмеду: 
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1. Ппштина Штип сп седищте на ул. „Васил Главинпв“ бр.4Б, Щтип 
застапувана пд Градпнашалникпт на Ппщтина Щтип Иван Јорданов, пд 
една страна и 

2. Ппштина Карбинци сп седищте вп селп Карбинци, Ппщтина Карбинци 
застапувана пд Градпнашалникпт на Ппщтина Карбинци Виктор Паунов, 
пд друга страна. 

 
Предмет на Договорот 

Шлен 1 
Предмет на пвпј дпгпвпр е впсппставуваое на медуппщтинска спрабптка 

ппмеду двете дпгпвпрни ппщтини, спгласнп шлен 14 пд Закпнпт за лпкална 
сампуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/2002), и шлен 9 став 2 алинеја 2 пд Закпнпт 
за медуппщтинска спрабптка („Сл. весник на РМ“ бр.79/2009), за врщеое на 
ппределени услуги пд ппвеќе пбласти щтп се вп надлежнпст на ппщтините, а кпи 
се пднесуваат на: 

- урбанизам и уредуваое на градежнп земјищте, кпмунални рабпти и 
защтита на живптната средина,  

- инспекцискипт надзпр (градежна инспекција, кпмунална инспекција и 
инспекција за защтита на живптната средина),  

- услуги пд пбласта на врщеое на прпценки на пазарна вреднпст на 
недвижен импт заради утврдуваое и пресметуваое на данпк на импт. 
 

Шлен 2 
Двете дпгпвпрни страни се дпгпвприја дека рабптите и рабптните задаши 

щтп ги изврщува градежнипт инспектпр, кпмуналнипт инспектпр и инпектпрпт за 
защтита на живптната средина вп Ппщтина Щтип вп пбласта на градежна, 
кпмунална инспекција и инспекција за защтита на живптната средина пп 
пптреба да ги изврщува и вп име и за сметка на Ппщтина Карбинци. 
 

Шлен 3 
Двете дпгпвпрни страни се дпгпвприја дека врабптените лица вп Ппщтина 

Карбинци кпи имаат пвластуваое за врщеое на прпцена на пазарна вреднпст на 
недвижен импт да мпжат да изврщуваат рабпти и рабптни задаши пд пбласта на 
прпцена на пазарна вреднпст на недвижен импт вп име и за сметка на Ппщтина 
Щтип. 

Шлен 4 
Врабптените пд шлен 2 и шлен 3 на пвпј дпгпвпр врабптени вп ппщтинската 

администрација на Ппщтина Щтип и Ппщтина Карбинци за изврщуваое на 
рабптите и рабптните задаши щтп се предмет на пвпј дпгпвпр ќе ги кпристат 
пбјектите и ппремата на двете дпгпвпрни ппщтини. 

 
Шлен 5 

Изврщуваоетп на услугите утврдени вп шлен 1 на пвпј Дпгпвпр, ќе биде 
евидентиранп вп спецификација, вп кпја ќе биде наведенп видпт на изврщената 
услуга и времетраеоетп. 
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Шлен 6 

За изврщуваое на рабптите щтп се предмет на пвпј дпгпвпр, дпгпвпрните 
страни се дпгпвприја дека ппщтината - кприсник на услугата ќе исплаќа месешен 
изнпс на жирп-сметка на Бучетпт на ппщтината - давател на услугите. 

Висината на надпместпкпт за изврщена услуга пд администрацијата на 
ппщтината – давател на услугите ќе биде пресметана спгласнп изврщените 
пресметки секпј месец ппединешнп и ќе зависи пд брпјпт на дппплнителните 
рабптни шаспви на ангажираните административни службеници. 

Ппщтината - кприсник на услугите надпместпкпт ќе гп исплаќа на 
ппщтината – давател на услугите пп дпбиваое на фактура, кпја ќе претставува 
збир на изврщените услуги за сите ангажирани административни службеници вп 
текпт на еден месец. 

Секпја ппщтина ппединешнп ќе си ги снпси трпщпците за свпите 
врабптени, а секпј ангажман надвпр пд рабптнп време ќе се исплаќа спгласнп 
важешките закпнски прпписи за врщеое на дппплнителна рабпта. 

Патните трпщпци кпи ќе се ствпрат надвпр пд рабптнптп време ќе се 
испаќат спгласнп пресметка за кпристеое на сппственп впзилп за службени 
пптреби. 
 

Права и обврски на договорните страни 
 

Шлен 7 
Ппщтината – давател на услугите се пбврзува услугите кпи ќе бидат 

ппбарани пд ппщтината – кприсник на услугите наведени вп шлен 1 на пвпј 
Дпгпвпр да ги изврщува спгласнп закпнските прпписи, прпфесипналнп, 
кпнтинуиранп, ефикаснп, уреднп и навременп. 

Даваоетп на услугите ќе се врщи пп дпставенп писменп бараое 
ппднесенп пд страна на Ппщтината кприсник на услугата, вп кпј ќе биде наведен 
датумпт на врщеое на услугата, и тпа најмалку два дена пред денпт за кпј се 
пднесува бараоетп. 

Дпкплку давателпт на услугата вп наведенипт перипд има пптреба пд 
бараните административни службеници, вп тпј слушај, ќе биде наведен првипт 
слпбпден ден кпга мпже да се изврщи услугата. 

Дпкплку, вп тпј перипд бараните административни службеници кпристат 
гпдищен пдмпр или други закпнски права, ппщтината давател на услугата е 
дплжна писменп да ја извести ппщтината -кприсник на услугата. 

 
Шлен 8 

Ппщтината - кприсник на услугата мпже вп секпе време да се инфпрмира 
за нашинпт и времетп на изврщуваое и при тпа да има увид вп дпкументацијата 
сп кпја се впди целпкупната ппстапка. 
 
  Преодни и завршни одредби 
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Шлен 9 

Измени и дппплнуваоа на пдредбите пд пвoј Дпгпвпр за пращаоа кпи не 
се предвидени сп пвoј Дпгпвпр, а мпже дппплнителнп да прпизлезат пд 
текпвнптп рабптеое, ќе се уредат сп Анекс на пвoј Дпгпвпр. 

Шлен 10 
Пвпј дпгпвпр влегува вп сила сп денпт на пптпищуваое пд страна на двете 

дпгпвпрни страни, а се склушува за времетраеое пд 2 (две) гпдини, сп мпжнпст 
за негпвп прпдплжуваое сп склушуваое на анекс на дпгпвпрпт. 

 
Шлен 11 

Пвпј дпгпвпр мпже да се раскине заради неппшитуваое на пдредбите пд 
страна на двете дпгпвпрни страни. 

Пвпј дпгпвпр мпже да се раскине и пп бараое на една пд дпгпвпрните 
страни, нп пп претхпднп известуваое на дпгпвпрната страна кпја тпа гп бара и 
тпа најмалку вп рпк пд 30 дена пред раскинуваоетп на дпгпвпрпт. 

 
Шлен 12 

За евентуалнптп неппшитуваое на пдредбите пд пвпј Дпгпвпр, 
дпгпвпрните страни се спгласија истите да ги рещаваат сппгпдбенп сп медусебнп 
дпгпвараое, вп духпт на дпбрите делпвни пбишаи. 

Вп спрптивнп за сппрпвите щтп ќе прпизлезат пд неппшитуваое на 
пдредбите пд пвoј Дпгпвпр, надлежен е Пснпвнипт суд вп Щтип. 

 
Шлен 13 

Пвпј дпгпвпр е спставен вп 6 (щест) еднппбразни примерпци, пп 3 (три) за 
секпја пд дпгпвпрните страни. 

 
 

 
     Ппщтина Щтип                                                                                   Ппщтина Карбинци 
     Градпнашалник,                                                                                 Градпнашалник, 

 Иван Јпрданпв, с.р.                                                                       Виктпр Паунпв, с.р. 
 
 
 

368. 
Пп изврщенптп прпверуваое сп извпрнипт текст на Правилникпт за 

услпвите, нашинпт и ппстапката за дпделуваое на линиите на превпзниците вп 
ппщтинскипт линиски превпз на патници вп ппщтина Щтип  брпј 08 – 1758/1 пд 
14 март 2022 гпдина, пбјавен вп „Службен гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 4  пд 
18 март 2022 гпдина утврденп е дека, вп текстпт е направена технишка грещка и 
не е пбјавен  Прилпг 1 пд правилникпт кпј спгласнп шлен 3 е спставен дел на 
истипт ппради щтп се дава исправка  
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И С П Р А В К А  

   
Вп Правилникпт за услпвите, нашинпт и ппстапката за дпделуваое на 

линиите на превпзниците вп ппщтинскипт линиски превпз на патници вп 
ппщтина Щтип  Брпј 08 – 1758/1 пд 14 март 2022 гпдина, пбјавен вп „Службен 
гласник на Ппщтина Щтип“ брпј 4  пд 18 март 2022 гпдина  ппследнипт шлен 
наместп 9 треба да гласи 10, а пп истипт  треба да стпи: 

 
Прилпг  1: 
„ЛИНИЈА“ И „ПАКЕТ ЛИНИИ“ 
 

1. „пакет линии“ – Л1, Л1.1 и Л2 
 

6. „линија“ – Л7 
 

2. „линија“ – Л3 
 

7. „линија“ – Л8 
 

3.  „пакет линии“ – Л4 и Л4.1 
 

8.  „линија“ – Л9 
 

4.  „линија“ – Л5 
 

9.  „линија“ – Л10 
 

5.  „линија“ – Л6  

 
 

 
Брпј 08-1758/4 

20.05.2022 гпдина  
 

Щтип 

 Спвет на Ппщтина Щтип 
Претседател 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 

 
 
 


